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کاهش تخلفات با افزايش مبلغ جرايم رانندگي

مشاور عالی شهردار تهران در امور حمل و نقل و ترافیک گفت: افزایش میزان جریمه ها و تشدید برخورد با جرایم

رانندگی در کاهش تخلفات ترافیکی تاثیر داشته است.

جام جم آنلاين: مشاور عالی شهردار تهران در امور حمل و نقل و ترافیک گفت: افزایش میزان جریمه ها و تشدید برخورد با جرایم
رانندگی در کاهش تخلفات ترافیکی تاثیر داشته است.

به گزارش روز چهارشنبه جام جم آنلاين به نقل از روابط عمومی شهرداری تهران، مهرداد تقی زاده گفت: خودرو وسیله ای است که باید
طرز استفاده صحیح و رعایت حقوق دیگران هنگام استفاده از آن که همان فرهنگ ترافیک است را آموخت.

وی با تاکید بر استقبال مردم از برخورد سختگیرانه با متخلفان بر اساس قانون جدید راهنمایی و رانندگی، اظهارداشت: افزایش مبلغ
جرایم یک اهرم قانونی و در عین حال منطقی است و چون به حفظ نظم و انضباط و کاهش تصادفات رانندگی و تلفات ناشی از آن

منجر می شود، موجبات رضایت مردم را به وجود می آورد.

تقی زاده با اشاره به اینکه در پیشرفته ترین کشورهای دنیا نیز به رغم وجود بازدارنده ترین و سختگیرانه ترین قوانین باز هم تخلف
صورت می گیرد، تصریح کرد: قانون جدید راهنمایی و رانندگی موفق بوده و از زمان اجرای آن تعداد تخلفات رانندگی خیلی کم شده

که این امر نشان می دهد فرهنگ صحیح ترافیک در حال شکل گیری است.

مشاور عالی شهردار تهران در امور حمل و نقل و ترافیک با بیان اینکه به وجود آمدن ترافیک متاثر از عوامل زیادی از جمله ازدیاد
خودرو، افزایش جمعیت، عدم گسترش حمل و نقل عمومی و به ویژه نبود نظم و انضباط است، گفت: برقراری نظم و انضباط منجر به

کاهش ترافیک خواهد شد.

وي مبنا و مقدمه فرهنگسازی در حوزه ترافیک را اجرای قوانین راهنمایی و رانندگی با شدت هر چه تمام دانست و اعلام کرد: موضوع
حفظ جان مردم جای هیچ گونه مماشاتی ندارد و نکته مهم آن است که رعایت قانون به مرور تبدیل به عادت و این عادت تبدیل به

فرهنگ می گردد و فرهنگ صحیح ترافیک هم سبب کاهش تلفات جانی و مالی خواهد شد.

تقي زاده با تاکید بر این که در نهایت این خود مردم هستند که از منافع قوانین بازدارنده و فرهنگ صحیح ترافیک منتفع می شوند،
خاطرنشان کرد: این فرآیند به روان شدن ترافیک یاری رسانده و نفع ترافیک روان در وهله نخست به خود مردم بر می گردد.
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